
°1

, Smi 0025/2020

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-

dějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Torii Invest, a.s.
se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, PSČ 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 16930
zastoupena Romanem pokorným, předsedou představenstva
IČO: 24807397
DIČ: CZ24807397
ID datové schránky: y8ax82v

(dále jen ,,dárce")

a

Město Milevsko
se sídlem nám. E. Beneše 420, Milevsko, PSČ 399 01,
zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou města,
IČO: 00249831,
DIČ: CZ00249831,
ID Datové schránky: 8kabvcx

(dále jen Mobdarovaný")
!
l

Článek I.
Úvodní ujednání

1.1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vodovodního řadu - stavby: ,,Prodloužení
vodovodního řadu úl. Lipová cesta" -, vybudovaného dle projektové dokumentace zpraco-
vané dne 12. 5. 2018 Be. Petrem Míkou, se sídlem Průběžná 154, 390 02 Tábor, č. autoriza-
ce 0102091, a v souladu se Smlouvou o právu provést stavbu ze dne 20.06.2018, která tvoří
Přílohu č. 1 této smlouvy, a nacházejicIho se na pozemku obdarovaného parcelní číslo
1978/3 o celkové výměře 2045 m', druh pozemku: ostatní plocha, zapsaného na LV č. lve-
deném Katastrálním úřadem pro jihočeský kraj, Katastrálni pracoviště Písek, pro katastrálni
území a obec Milevsko (dále jen ,,předmět daru").

1



Smi 0025/2020

1.2. Dárce výslovně prohlašuje, že

a) předmět daru nenÍzatÍžen žádnou právnívadou,

b) vlastnické právo k předmětu daru trvá iv den podpisu této smlouvy

C) hodnota předmětu daru činí pro účetní potřeby obdarovaného 520.000 KČ bez DPH.

Článek II.
Předmět smlouvy

2.1. Dárce na základě této smlouvy daruje (bezúplatně odevzdává) obdarovanému předmět
daru uvedený v ČI. l. odst. 1.1., včetně všech souČástí a přidušenství, se všemi právy a po-
vinnostmi s nim spojenými, a umožňuje obdarovanému nabýt k němu bezplatně vlastnické
právo a obdarovaný tento předmět od dárce přejímá a do svého vlastnictví přijímá

2,2. Dárce prohlašuje, že smlouva uzavřená se zhotovitelem předmětu daru obsahuje ujednání
o záruce na předmět daru v délce trvání nejméně 60 měsíců od data provedeni díla. Dárce
se zavazuje, že v případě písemného nahlášeni jakýchkoli vad obdarovaným, které se vy-
skytnou na předmětu daru v záruční době, bude vykonávat svá práva vůči zhotoviteli z titu-
lu odpovědnosti za vady. Za řádný výkon těchto práv je dárce obdarovanému odpovědný.
V případě, že odstraněnívad nezajistí řádně a včas zhotovitel, je tak povinen učinit dárce na
vlastní náklady.

Článek III.
Závěrečná ujednání

3.1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řIdí přísluš-
nými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3.2. Dárce dále bere na vědomi, že je pro účinnost této smlouvy nutné její zveřejnění v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňo-
vánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o re-
gistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů obdarovaný.

3,3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží obdarovaný, po jed-
nom obdrží dárce.

3.4. Tato smlouva bylo schválena Radou města Milevska dne 03.02.2020, usnesením č. 57/20.

3.5. Účastnici smlouvy shodně prohlašují, že jsou způsobilí k tomuto právnímu jednání, že si
smlouvu před jejím podpisem přečetli, rozumí ji a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavÍrajÍ
svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojuji smluvní strany své vĹastnoručnÍ pod-
pisy.

2



l

Smi 0025/2020

Příloha: Smlouvou o právu provést stavbu Smi 0237/2018 ze dne 20.06.2018

,,,,,,,,,,,.,,.,..'. 6(j\ -[j:|-
V M ilevsku dne

dárce obdarovaný
Roman pokorný

předseda představenstva
Ing. Ivan Radosta

starosta

3 'q
' i

l
l



\\
\ . ,

\\
'\,,

'\,

l
I
l
Ý

C.-

.. \

ď-""'3ÍE

R55"5

r"'
ň95L2 ""

~3

N a
P i S

='" " -~9L~_ ' &19a. 7
Q.

Q%/2 Pí BIJ

tWäť3 '° 17""""" _

.

4 13
ES3F3

R K-j jí,
á//

mar mm

ĹJ"

, '

" " "

¶1

¶6
·Ě

0

&55

.

.
ľ52

||""",,,, mk, :,,::i,: : '. ·· ·.1,, /\Ĺ

_

,)

P

.

GK GEODETICKÁ KANCELÁŘ - lng.ovořáček
chýnovská 9, Tábor 390 02

.=ěřili: Číslo zokÓzky'
,. ..»'acovd:

"Kentrolovai' !429/2018
Odběratel' C. ověřeni' 468/2ůň9

. ,.
D

2ckázkcu
,Geodelické z0méřenípr0dbUžewvodovoWo iačh

ul. LKovÓ cesto no pozemku parč. Č. 1978/3 "
v k.ů. ůdevsko D '

Sm
i 0025/2020

FM



l

Smi 0025/2020

TECHNICKÁ ZPRÁVA
Název akce Prodloužení vodovodního řadu uI.Lipová cesta na pozemku p.č.í978/3
Objednatel KAVAS-W s.r,o.
Lokalita Lipová cesta, Milevsko
Zaměřeni a zpracování provedeno dle směrnice VAK JČ, a.s. 2/2004
Charakter předmětu Zaměření vodovodu ve výkopu.

měření
Geodetické zaměření

Dodavatel zaměření Geodetická kancelář Tng.Pavel Dvořáček

Zaměření provedl Pavel Juračka telefon 606 751 686
Datum zaměření od 12/2018 Do 3/2019
Použitý přístroj Trimble 5503
Souřadnicový systém S-JTSK výškový sYstém Balt po vyrovnání
Zaměření zpracoval Pavel Juračka 'telefon 606 751 686
Datum odevzdání 3/2019
použitý SW Groina 7, Litěs
odpovědný Eeodet Ing.Pavel Dvořáček telefon 602 474 211
Číslo ověření 468/2019 Datum 22.3,2019
Popis zaměření a zpracování:
Předmětem zaměření bylo prodlouženi vodovodního řadu, přípojka pro p.č.1799/41 a přepojení přípojky pro
čp.736 v ulici Lipová cesta v Milevsku. Vodovod byl zaměřen ve výkopu. výšky uvedené v seznamu souřadnic
se vztahují k vrchu potrubí.

Délky síti
Druh sítě Geodetick;y zaměřeno Pozná mica

Vodovodní řad D90 136m
Vodovodní přípqjka D63 2Jm 2 ks

Seznam příloh
· Technické u)ráva, seznan] souřadnic, kontrolní výtisk mapových listů
· CD se soubory:
· Techzpr.doc - technická zpráva
· Sezsour.txt - seznam souřadnic
· Pol.dgn - polohopis
· Body.dgn - měřené body
· Voda.dgn - vo&vod

Él
E
i
!
l

razítko organizace

l
Él

razítko organizace

i

geodetického zaměření
datum a podpis pracovníka

GIS
.

Strana Ill

5 :
l
J

ľ
F 'I



Seznam souřadnic a výšek v s - JTSK a Bpv.

Název stavby : Prodloužení vodovodního řadu ul.Lipová cesta na pozemku p.č.1978/3
Lokalita : Lipová cesta, Milevsko, mapQvý list: Milevsko 2-6/214
Strana : 1/1
č.bodu Y X Z kód popis

Smi 0025/2020

1000013001 755854.10 1112291.63 442,19 PVBOD
1000013002 755830.81 1112294.32 444,06 PVBOD
1000013003 755830.84 1112294.63 444.21 PVSOP
1000013004 755830.88 1112295.17 444.18 PVBOD
1000013005 755813.52 1112296.39 445.47 PVBOD
1000013006 755793,25 1112298.66 446.93 PVBOD
1000013007 755775.26 1112300.57 448,18 PVBOD
1000013008 755750,56 1112303.41 450.19 PVBOD
1000013009 755730.90 1112305.77 451.93 PVBOD
1000013010 755730.88 1112305.92 451.97 PVSOP
1000013011 755729.68 1112305.94 452.31 PVSOH
1000013012 755729.07 1112306.05 452.13 DVHYP
1000013013 755731.32 1112310,44 451.91 PVBOD
1000013014 755731.38 1112313.73 452.78 GVSAVM
1000013015 755732.22 1112316.90 451.17 PVBOD
1000013016 755734.72 1112325.80 451.03 PVBOD

* vodovod - potrubl
* vodovod - potrubí
* šoupě přlpojkové
* vodovod - potrubí
" vodovod - potrubí
* vodovod - potrubl
* vodovod - potrubl
* vodovod - potrubí
* vodovod - potrubí
* šoupě přípojkové
* šoupě hydrantové
* hydrant podzemní
* vodQvQd - potrubl
* vodoměrná šachta
" vodovod - potrubl
* vodQvod - potrubí

l

l

l

6



n

q

l Smi 0237/2018

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely s odkazem na § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů [dále
jen ,,stavební zákon"], a dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů,

smluvní strany:
Město Milevsko
se sídlem nám. E. Beneše 420, Milevsko, PSČ 399 01,
zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou města,
IČO: 00249831,
DIČ: CZ00249831,

(dále jako ,,vlastník pozemku" na straně jedné),

a

Torii Invest, a.s.
se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, PSČ 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16930
zastoupena Romanem pokorným, předsedou představenstva
IČO: 24807397
DIČ: CZ24807397

(dále jako ,,investor" na straně druhé),

tuto
Smlouvu o právu provést stavbu

I. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

Vlastník pozemku prohlašuje a prokazuje, že je výlučným vlastníkem pozemku:

parcelní číslo 1978/3 v katastrálním území Milevsko,

o celkové výměře 2045 m', druh pozemku: ostatní plocha, zapsaného na LV č. 1vedeném
Katastrálním úřadem pro jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek, pro katastrálni území a
obec Milevsko (dále jen ,,nemovitost").

ll. ÚČEL UZAVŘENÍ SMLOUVY

Investor přípravuje realizaci stavby s názvem: ,,Prodloužení vodovodního řadu úl. Lipová
cesta a vodovodní přípojky pro pozemek parč. č. 1799/41" dle souvisejÍcÍ projektové
dokumentace zpracované dne 12. 5. 2018 Be. Petrem Míkou, se sídlem Průběžná 154, 390 02
Tábor, č. autorizace 0102091 (dále jen ,,stavba"). Touto stavbou bude trvale dotčena část

1

,
l f l



Smi 0237/2018

pozemku specifikovaného v ČI. l. této smlouvy.
Investor se zavazuje budovat stavbu dle podmínek projektové dokumentace tvořIcI Přílohu Č.
l této smlouvy, dle Technických standardů pro vodohospodářský majetek města Milevska a
dle souvisejÍcÍch opatření či rozhodnutí {povolenI) přIslušných správních orgánů. Investor
potvrzuje, že ke dni podpisu smlouvy se seznámil s Technickými standarty pro
vodohospodářský majetek města Milevska. '

il
Ill. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN ;

Vlastník pozemku tímto prohlašuje, že je seznámen s vlastním investičním záměrem stavby
a Že souhlasí s tím, že realizací této stavby bude dotčena mimo jiné i část shora označeného
pozemku v jeho vlastnictví.

Vlastník pozemku prohlašuje jako účastník příslušných řízeni ve smyslu stavebního zákona a
souvisejÍcÍch právních předpisů, že souhlasI s tím, aby stavba specifikovaná v ČI: ll, této smlouvy
byla realizována též na pozemku uvedeném v ČI. l. této smlouvy (dále jen ,,souhlas").

Smluvní strany shodně prohlašujI, že mají zájem na trvání souhlasu a stabilitě právního vztahu
založeného touto smlouvu v souvislosti s předpokladem pozdějšího převodu vlastnického
práva ke stavbě na vlastníka základě a za podmínek smlouvy o smlouvě
budoucí darovací uzavřené dne

Vlastník pozemku souhlasí s tím, aby tato smlouva byla jako vyjádřeni souhlasu vlastníka
pozemku ve smyslu ustanoveni § 184a stavebního zákona podkladem pro vydáni potřebných
opatření (souhlasů) či rozhodnutí (povoIenI) pro stavbu podle příslušných ustanoveni
stavebního zákona a souvisejÍcÍch právních předpisů. Vlastník pozemku se zároveň zavazuje
vyznačit svůj souhlas na situačním výkresu (projektové) dokumentace.

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Uzavřeni této smlouvy schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Milevska dne 06.06.2018
usnesením Č. 207/18 ze dne 08.06.2018. čÍmž byly splněny podmínky platnosti tohoto
právního jednánive smyslu § 41zákona o obcích.

Neplatnost či neúčinnost oddělitelné části smlouvy se nedotýká platnosti a úČinnosti jiných
částí smlouvy,

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je prosta omylu.
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

i !
t

l
l

2

l

,

l

¶

Š

i

,,

í

i,
l
l

i

F

l
l.

Ĺ



. eN

' Smi 0237/2018

.d

m

r

t
Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech s 'platnosti originálu, dvě vyhotovení obdrží
vlastník pozemku, jedno vyhotovení investor,

V Praze, dn" 19 -DG- 2918

Roman pokorný,
předseda představenstva

Torii Invest, a.s.

V Milevsku, dne: 20 -06- 2018

P

Ing. Ivan Radosta
starosta Města Milevska

i

,T

'l

'l
'I

P

'j

,

l)
1|

l

Jt

Ĺ
:1
,

P'
|1

Ý f
j

l'

F

I

l


